



TYRESÖ KOMMUN

2014 -04- 09

Dnr. 2014/KS 0014 001

Kommunfullmäktige 10 april 2014

### Interpellation till Fredrik Saweståhl (M), kommunstyrelsens ordförande om bolaget Tyresö FF och kommunens stöd.

Miljöpartiet anser det viktigt att föreningar i Tyresö behandlas lika. Vi anser också att det beslut KS fattade den 25 februari om att säga nej till ansökan om 2,7 mkr från bolaget Tyresö FF var det enda rimliga. Veckan innan var ansökan på 1,9 mkr. Men turerna innan och efter beslutet att handlingar och yttranden från partierna skulle sekretessbeläggas behöver diskuteras. De senaste dagarnas tidningskrivierier visar också att en osund ekonomi får konsekvenser också sportsligt.

Miljöpartiet har tidigare kritiserat Alliansen i Tyresö för att inte kräva acceptabla underlag som visar förutsättningarna och den ekonomiska situationen när stora ansökningar om ekonomiskt stöd framställts till kommunen. Våra krav har avvisats av moderaterna som hävdade att de har haft all nödvändig information.

Enligt min uppfattning stämmer inte det och det visade sig tydligt inför behandlingen av bolaget Tyresö FFs bidragsansökan i slutet av februari 2014. Det var först efter att kommunen anlitat en revisionskonsult som hela vidden av de ekonomiska problemen blev tydliga för oss utanför bolagsstyrelsen. Bolagets styrelse verkar ha mörkat omfattningen av problemen för medlemmar, supportrar, kommunen och sponsorer.

Tyresö FF Damlags idrottsliga framgångar har varit fantastiska, något som också jag glatt mig åt, men ekonomin har inte varit långsiktigt hållbar. Tyresö kommun har ett sponsoravtal med Tyresö FF Damfotboll om ett årligt bidrag på 200000 kr och enligt det ska det ge goodwill för kommunen, sportligt absolut, men i övrigt inte lika självklart enligt min uppfattning.

Miljöpartiet vill ta ansvar. För oss är mål om långsiktig ekonomisk hushållning inget som vi ska tumma på. En långsiktig och ansvarsfull ekonomi, det är det Miljöpartiet står för. Miljöpartiet vill även att de föreningar vi stöder gör rätt för sig. Idag betalas spelarlönerna, om informationen i media är korrekt, av skattebetalarna i Sverige, vilket enligt vår uppfattning inte är rimligt. Styrelsens ordförande Hans Lindberg pratar om att ett stort Afrikaprojekt ska rädda ekonomin, vi får se hur det blir med det.

Mina frågor till Fredrik Saweståhl(M), kommunstyrelsens ordförande är:

1. Så här i backspegeln anser du fortfarande att det var nödvändigt att sekretessbelägga också partiernas yttranden efter extra kommunstyrelsemötet den 24 februari?
2. Är Tyresö kommuns arbete med att löpande kontrollera ekonomin i de idrottsföreningar som blandar idealitet med kommersialism tillräcklig?

3. Om kommunen inte infört nya rutiner ännu, är du beredd att skärpa kraven genom t.ex. kommunala revisorer som gör nödvändig kontroll så att vi och föreningarna i framtiden får bättre koll?
4. Då jag fortfarande inte är säker på att jag fått veta allt, undrar jag om du kan garantera att oredan i Tyresö FFs Dambolag inte påverkar Tyresö FFs barn- och ungdomsverksamhet?
5. Anser du att tureerna i bolaget för Tyresö FF Damfotboll har skadat Tyresö kommun?
6. Avslutningsvis, har du idag förtroende för styrelsen i bolaget för Tyresö FF Damer?

Trollbäcken den 8 april 2014



Peter Bylund, för Miljöpartiet

Gällande sponsoravtal

”  
Avtalet gäller för perioden 1.11.2012 – 31.10.2014, men kan avbrytas om föreningen får negativ publicitet som motverkar syftet med sponsringen eller om Tyresö FF damlaget inte längre spelar i eliten.